

CODA BYG & VVS & ALT TIL BAD ApS

Mariendalsvej 52
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Tino Segebrecht
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CODA BYG & VVS & ALT TIL BAD ApS
Mariendalsvej 52
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33970595
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsfirmaet Svend Strøm Jørgensen
Vandtårnsvej 10
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 25288726
P-enhed: 1007513050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af VVS-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Selskabets driftsresultat blev i regnskabsåret 2016 forbedret i forhold til 2015, primært som følge af en betydelig forøgelse af omsætningen og deraf følgende stigning i bruttoresultatet. Den positive udvikling indfrie således de stillede forventninger, hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har en forhåbning om, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2017 vil ligge på samme niveau som i 2016 således, at nettoresultatet vil blive positivt som i 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		777.160	434.037
Personaleomkostninger	1	-591.515	-287.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.000	-83.419
Resultat af ordinær primær drift		150.645	63.317
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.910	569
Andre finansielle indtægter		10	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-4.392
Øvrige finansielle omkostninger		-438	-271
Ordinært resultat før skat		162.127	59.223
Skat af årets resultat	3	-17.489	1
Årets resultat		144.638	59.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.638	59.224
I alt		144.638	59.224

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Grunde og bygninger		41.900	41.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	86.900	111.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.566	84.282
Andre tilgodehavender		11.218	11.193
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.784	95.475
Anlægsaktiver i alt		193.684	217.375
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.303	84.309
Periodeafgrænsningsposter		6.907	0
Tilgodehavender i alt		56.210	84.309
Likvide beholdninger		331.743	26.811
Omsætningsaktiver i alt		437.953	161.120
Aktiver i alt		631.637	378.495

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		40.422	-104.216
Egenkapital i alt		120.422	-24.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.020	8.708
Skyldig selskabsskat		17.352	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.915	113.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.928	280.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		511.215	402.711
Gældsforpligtelser i alt		511.215	402.711
Passiver i alt		631.637	378.495

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-104.216	-24.216
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	144.638	144.638
Egenkapital, ultimo	80.000	40.422	120.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	530.413	274.812
Skyldig løn pr. 31. december 2016	38.647	5.859
Skyldig løn pr. 31. december 2015	-5.859	0
Pensioner	18.485	1.988
Andre omkostninger til social sikring	9.829	4.342
Personaleudgifter, øvrige	0	300
	591.515	287.301

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	10.000	10.000
Automobiler	25.000	25.000
Automobiler, tab ved salg	0	48.419
	35.000	83.419

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.490	0
Regulering vedrørende tidligere år(indtægt)	-1	-1
	17.489	-1

Ved beregning af skat for året er der i den skattepligtige indkomst modregnet fremførbart skattemæssigt underskud fra tidligere år.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Værksted-lokale	Inventar og driftsmidler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	41.900	212.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	50.000	41.900	212.000
Af- og nedskrivning primo	40.000	0	142.000
Årets afskrivning	10.000	0	25.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	50.000	0	167.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	41.900	45.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualforpligtelser på selskabet pr. 31. december 2016.